深圳市宝安区建筑行业协会
深宝建协字【2022】13 号

关于招募深圳市宝安区建筑行业协会第四

批专家成员的通知

各有关单位、个人：

为了继续完善和加强协会专家队伍的专业化水平和综

合服务能力，优中选强的吸纳各相关专业领域人才加入协会

专家库，为建筑行业及企业发展提供更好的专业技术支持。

经协会专家委员会研究决定，即日起开展第四批专家招募工

作，并在原有工程、安全、质量、生态环境、造价和合同管

理、岩土工程及地质、装配式建筑、幕墙、园林绿化、法律、

财税专家组 11 个专家组别基础上增设机电专家组。

请各有关单位及个人积极、认真做好本次推荐或自荐工

作，本次征集工作截止日期为 2022 年 08 月 19 日，逾期则

推至下一批再进行评审。纸质版申请材料邮寄地址：王国庆

13537621329 深圳市宝安区新安街道前进一路 40 号，电子

版材料发送至协会邮箱 3395885665@qq.com。

特此通知！

附件 1：专家库评定要求及服务范围（2022 年 07 月制定）

附件 2：宝建协第四批专家申请表

（本页无正文）

深圳市宝安区建筑行业协会

2022 年 07 月 18 日

（联系人：王国庆 85901578/13537621329 微信同号）

公开方式：公开

		2022-07-18T14:56:49+0800